CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TÊN ĐƠN VỊ                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ
THAM GIA SÀN GIAO DỊCH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ TỈNH QUẢNG BÌNH
1. Thông tin giới thiệu về doanh nghiệp/đơn vị:

· Tên đơn vị : .............................................................................................................

· Địa chỉ:....................................................................................................................

· Điện thoại: ............................ Fax:.................... Website.........................................
· Mã số thuế: ..............................................................................................................

· Ngành nghề kinh doanh chính: ...............................................................................
· Người đại diện: .................................................. Chức vụ ......................................
· Người liên hệ:.................................. Chức vụ :.................... Di động: ...................

· Sơ lược một số thông tin giới thiệu về doanh nghiệp/ đơn vị: (từ khoảng 1/2 đến 01 trang A4) ............................................................................................................

..................................................................................................................................
2. Thông tin về các sản phẩm, hàng hóa quảng bá, giới thiệu trên Sàn TMĐT:
· Các đơn vị cung cấp 02-03 ảnh (file mềm) cho mỗi loại sản phẩm, hàng hóa (yêu cầu chất lượng hình ảnh chụp đẹp, rõ nét, thông số kích thước ảnh tối thiểu: 800x500 pixel/ 600x800 pixel, dung lượng tối thiểu 200KB để đảm bảo việc đăng tải ảnh lên Sàn TMĐT QB đạt chất lượng tốt), kèm theo phần mô tả chi tiết về sản phẩm, hàng hóa:
· Tên sản phẩm: .........................................................................................................
· Mã sản phẩm: ..........................................................................................................
· Quy cách: ................................................................................................................
· Mô tả chi tiết về sản phẩm: (không quá 1/2 trang A4 /sản phẩm) ..........................

..................................................................................................................................
· Giấy chứng nhận liên quan sản phẩm: ...................................................................
.................................................................................................................................

· Giá bán (tham khảo): .............................................................................................
Chúng tôi xin cam kết tuân thủ theo các quy định của Ban quản lý Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Quảng Bình và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của các thông tin đăng ký./.
Quảng Bình, ngày     tháng    năm ............
                     NGƯỜI ĐẠI DIỆN
                     (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Bản đăng ký gửi về: Ban quản lý Sàn giao dịch Thương mại điện tử tỉnh Quảng Bình

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Bình

Địa chỉ: Số 59 Đường Trần Nguyên Hãn, Thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình
Tel: 0232.3796967;  Email: quangbinhtrade@gmail.com
Đầu mối liên hệ: Bà Võ Thị Minh tâm – ĐT 0983.12.0990